
Město Kyjov

313 třída 2 Nedaňové příjmy 36 741 100,00 12 100,00

314 třída 4
Ostatní investiční přijaté transfery ze SR - Bytový dům Riegrova - 

soc.bydlení
8 492 000,00 1 170 500,00

1 182 600,00

311 třída 6 kapitálové výdaje 8 128 000,00 0,00

312 třída 5 provozní výdaje 83 762 000,00 0,00

313 třída 5 provozní výdaje 83 762 000,00 12 100,00

314 třída 5 rezerva - ostatní 1 000 000,00 1 170 500,00

1 182 600,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09. 02. 2021

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 15.02.2021

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 311 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.02.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -169 200 1 865 600 +1 696 400 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 927 +169 200 0 +169 200

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Okružní křižovatka- Svatoborská, 

Pod Kohoutkem -  PD pro povolení 

stavby a výběr zhotovitele

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09. 02. 2021

Snížení o částku Kč 169,2 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly - projektová dokumentace. Jedná se o 

přesun prostředků na investiční akce v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 169,2 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 312 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.02.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 62 0 0 0 01 0 0 -18 000 310 000 +292 000 snížení pol.telefony

231 0 61 71 51 72 0 0 0 11 0 180 +18 000 0 +18 000
navýšení polprogramové vybavení - 

moduly VITA

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09. 02. 2021

Snížení o částku Kč 18 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 01, položka telefony, internet. Jedná se o přesun prostředků mezi ORJ v rámci 

schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 18 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka programové vybavení - moduly VITA.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 313 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.02.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 23 22 0 0 0 01 0 0 +12 100 +0 +12 100

přijaté pojistné plnění za škodu na 

vozidle Škoda Octavia 2BB 5566

Celkové zvýšení/snížení příjmů +12 100

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 71 0 0 0 01 0 0 +12 100 +900 000 +912 100 položka opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +12 100

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09. 02. 2021

Navýšení o částku 12,1 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 01, položka přijaté pojistné plnění - za škodu na majetku města 

Kyjova - vozidle Škoda Octavia 2BB 5566.

Navýšení o částku 12,1 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 01, položka opravy a udržování.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 314 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.02.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 42 16 0 17969 1075 11 0 1111 1 105 500 8 021 000 +9 126 500

dotace - Bytový dům Riegrova 

385 - sociální bydlení

231 0 0 0 42 16 0 17968 1071 11 0 1111 65 000 471 000 +536 000

dotace - Bytový dům Riegrova 

385 - sociální bydlení

Celkové zvýšení/snížení příjmů 1 170 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 1 170 500 1 093 400 +2 263 900 nespecifikovaná rezerva

Celkové zvýšení/snížení výdajů 1 170 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09. 02. 2021

Navýšení o částku Kč 1.170,5 tis.  Kč  v příjmové části  kapitálového rozpočtu na  ORJ 11,  na  uvedených položkách . Jedná se o přijetí dotace 1. etapy 

projektu Bytový dům, Riegrova 385 - sociální bydlení. Z důvodu procesních průtahů na straně poskytovatele dotace je dotace vyplacena  v roce 2021.

Navýšení o částku Kč 1.170,5 tis.  Kč  ve výdajové části  provozního  rozpočtu, položka nespecifikovaná rezerva. Úprava se provádí v návaznosti na RO č. 

384 ze dne 28.12.2020.


